ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS

Aos nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às

14:00 (quatorze horas), na sede do gabinete do vereador Professor Agaeudes

Sampaio, realizou-se a reunião da comissão de justiça e redação de leis, da

Legislatura do Biênio 2025-2026, da Câmara Municipal de Vereadores de

Salgueiro/PE. Sob o fundamento de debater e formular parecer da moção n°

145/2025; Projetos de Leis 26, 32, 37, 47, 49, 57, 58, 59, 60, 61/2025; demandas

inerentes a esta comissão. Estiveram presentes os vereadores Professor

Agaeudes Sampaio (Presidente da comissão), Flavinho Barros (relator) e

Ubaldo dos Anjos (membro).

 Salgueiro, 09 de dezembro de 2025.

PROFESSOR AGAEUDES SAMPAIO         FLAVINHO BARROS

            Presidente da CJRL              Relator da CJRL

BALDIN DOS ANJOS

Membro da CJRL

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
G

A
E

U
D

E
S

 S
A

M
P

A
IO

 G
O

N
D

IM
, U

B
A

LD
O

 C
E

C
IL

IO
 D

O
S

 A
N

JO
S

 N
E

T
O

 e
 F

LÁ
V

IO
 E

P
A

M
IN

O
N

D
A

S
 D

E
 L

IM
A

 B
A

R
R

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
lg

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
6B

5-
7E

94
-9

D
61

-6
5F

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
6B

5-
7E

94
-9

D
61

-6
5F

D